

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(18.) B/w 2nd c-st (1:4) 2nd hand wall					
— do — E/P.					
26.02 m ³ wide T.M.B Page 21.					
C 5591.39/m ³					4,81,027.00
(19.) Plastering with c/s (1:4) on B/w					
— do — E/P.					
170.31 m ² wide T.M.B Page 21.					
C 151.45/m ²					25,793.00
(20.) Plv 1.5 mm thick cement putty					
on plaster — do — E/P.					
50.70 m ² wide T.M.B Page 21.					
C 47.56/m ²					2,411.00
(21.) Plv & laying R.C. Pipe					

N.P.3 1000 mm ϕ — do — c/s					
7.50 m wide T.M.B Page 21.					
C 3672.96/m					27,547.00
Curstoy. below slp g x mnd	(-)				10,178,947.00 10,17,895.00
Curstoy. below slp g x mnd	(-)				91,61,058.00
T.M.B Page 21 & 22	(-)				62,91,649.00
1/2000 c/s					28,69,403.00
02-01-21.					
1/2000 c/s					
02-01-21.					
J.E. Kataria					
Limit - 763794 = 00					
Balance = 2105609 =					
C.S.P.					
M.C.					
21.1.21					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

4th on H/c Bill

Name of work - Pibra More To Pibragan

Tak Under 13.12. GSY on Kargahar block

Agency - Rina Singh, with D.V. - Obra,

dist - Aurangabad.

Ag. No - 75883/2019-20.

date of start - 13-02-20.

date of completion - 12-02-21.

date of measurement - 02-01-21.

(5.) PIV QSB grading I (with coarse sand) by PIV well graded

material as per T.S. clause

402 - do - E/I

schal side	2	30.00	3.75	0.10	28.500 m ³
1x	1.70	$\frac{7.50+4.20}{2}$	$\times 0.10$		0.994 "
schal obtail	1x	3.15	$\frac{5.20+4.40}{2}$	$\times 0.10$	1.512 "
extra widening	1x	15.00	$\frac{3.75+4.00+4.20}{3}$		
			$+ \frac{4.00+3.75}{5}$	$- 3.75 \times 0.10$	0.285 "
obtaint	1x	9.15	$\frac{10.00+7.50+7.30}{3}$		
			$+ \frac{6.50+5.25}{5}$	$\times 0.10$	6.798 "
"	1x	2.20	$\frac{10.20+8.20+6.20}{3}$	$\times 0.10$	1.84 "
					33.900 "

(6.) PIV WB. BGS III (with stone)

screening type B' as per T.S. clause

405 - do - E/I

	2	30.00	3.75	0.075	16.875 m ³
schal side	1x	1.70	$\frac{7.50+4.20}{2}$	$\times 0.075$	0.745 "

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
4th on A/C Bill					
Abstract of cost.					
(1.) Constn setting out B. & D. Piles					
do ————— E/P —————					
1.500 m vide T. & B Page 19					
@ 26.462 89 /m					39,694.00
(2.) clearing & grubbing road land					
do ————— E/P —————					
0.68 Hec vide T. & B Page 19					
@ 49,739.47/Hec					33,828.00
(3.) Constn of embankment with material obtained from borrow					
At level 100 m — do — E/P					

2024.225 m ³ vide T. & B Page 19					
@ 151.96/m ³					307,571.00
(4.) Constn of subgrade cutters shoulders with approved material obtained from borrow At level 100 m					
do ————— E/P —————					
153.00 m ³ vide T. & B Page 20					
@ 189.39/m ³					28,977.00
(5.) P.V. G. & B grading (with coarse sand) by P.V. well graded material as per T. & B. Page 402 — do — E/P					
1362.737 m ³ vide T. & B Page 20					
33.900 m ³ vide T. & B Page 23					
1396.637 m ³ @ 3184.97/m ³					44,48,247.00
Continuation					C.O. 48,58,312.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(6.) P/V w. B. 17 Sec-III (with stone					
screening type 'B' as per T.S. clause					
405 / do — E/P —					
527.89 / m ³ wide T. n. B Page 20					
25.42 / m ³ wide T. n. B Page 24.					
553.32 / m ³ @ 4552.42 / m ³ —					25,22,274.00
(10.) Constn of Unimproved c.c. pavement					
1730 with 45 grade compact as per					
T.S. clause 1501 — do — E/P —					
264.24 / m ³ wide T. n. B Page 24.					
@ 8006.73 / m ³ —					21,15,706.00
(14.) P/F of 17.10 G.S. typical					
conformatory sign board, citizen					
information board, conformatory					
board — do — E/P —					
2 Nos wide T. n. B Page 20					
@ 9961.14 / Nos —					19,922.00
(15.) E/W in excavation for foundn					
of structure — do — E/P —					
92.44 / m ³ wide T. n. B Page 20.					
@ 261.90 / m ³ —					24,211.00
(16.) P/V P.C.C. 17.10 open foundn do-E/P					
11.18 / m ³ wide T. n. B Page 20.					
@ 5485.91 / m ³ —					61,332.00
(17.) P/V F. lying R.C.C. Pipe 17.10					
600 mm / do — E/P —					
30.00 / m wide T. n. B Page 21.					
@ 1347.06 / m —					40,412.00
Continuation					96,42,169.00